[image: image1.png]

Проект
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
(Минприроды РД)
367000, РД, г. Махачкала, ул. Абубакарова, 73;    e-mail: minprirodi@e-dag.ru    т. (8722) 671240, 672957

                                                                                                          «_____»___________2023 г.

П Р И К А З  № ______
О внесении изменений в Перечень должностей
государственной гражданской службы Республики Дагестан

в Министерстве природных ресурсов и экологии Республики Дагестан, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну,
при назначении на которые конкурс может не проводиться

В связи со служебной необходимостью
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в Перечень должностей государственной гражданской службы Республики Дагестан в Министерстве природных ресурсов и экологии Республики Дагестан, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться, утвержденный приказом Министерства природных ресурсов и экологии Республики Дагестан от 8 мая 2020 г. № 117 (зарегистрирован Министерством юстиции Республики Дагестан 18 мая 2020 г № 5388), следующие изменения:
а) пункты 1 - 3 изложить в новой редакции:
«1. Начальник отдела государственной службы и кадровых вопросов;

 2. Заместитель начальника отдела государственной службы и кадровых вопросов;

 3. Консультант отдела государственной службы и кадровых вопросов;»;
б) пункты 4 – 5, 7, 9 – 13 исключить.

2. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Дагестан и официальную копию приказа в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Дагестан для включения в федеральный регистр Российской Федерации в установленном порядке.
3. Разместить настоящий приказ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Министерства природных ресурсов и экологии Республики Дагестан (http://www.mprdag.ru/).

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Врио министра                                                                                             А. Зимин